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HELÅRET 1 JANUARI ï31 DECEMBER 2018

Koncernen

Intäkter under räkenskapsåret uppgick till 8 725 kSEK (2 077).

Nettoomsättning under räkenskapsåret uppgick till 7 005 kSEK (1 486).

Resultat före skatt, -6 939 kSEK (-8 768).

Summa eget kapital uppgick till 4 038 kSEK vid periodens slut (3 113).

Likvida medel uppgick till 3 123 kSEK vid periodens slut.

Moderbolaget

Nettoomsättning under räkenskapsåret uppgick till 5 037 kSEK (1 217).

Resultat före skatt, -4 822 kSEK (-5 816).

Summa eget kapital uppgick till 47 504 kSEK vid periodens slut.

Likvida medel uppgick till 1 791 kSEK vid periodens slut.

FJÄRDE KVARTALET 1 OKTOBER ï31 DECEMBER 2018

Koncernen

Nettoomsättningen fjärde kvartalet uppgick till 1 767 kSEK (437).

Resultat före skatt, -1 027 kSEK (-1 027).

Moderbolaget

Nettoomsättning under fjärde kvartalet uppgick till 1 002 kSEK (232).

Resultat före skatt, -2 770 kSEK (-853).

NYCKELTAL 2018

8.7
OMSÄTTNING 2018, MSEK

320%
TILLVÄXT 2018

-6.9
EBIT 2018

3.1
KASSA, MSEK

46%
SOLIDITET, %

neg.
VPA 2018
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER 2018

RESULTAT OCH STÄLLNING

Resultat för koncernen för räkenskapsåret 2018 uppgick före skatt till -6 939 kSEK eller -0,63 kr per aktie. Antal 

utestående aktie per den 31 december 2018 var 10 978 556 stycken. Likvida medel vid periodens utgång 

uppgick till 3 123 kSEK. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 1 JANUARI ï31 MARS 2018

Erhåller besked om patentgodkännande i Brasilien.

Erhåller marknadsgodkännande i Europa och Kanada för automatisk avstängning av blodflödet som 

fungerar med alla dialysmaskiner.

Skotskt sjukhus först i världen att införa Redsense blodläckage-alarm som stänger av blodflödet 

automatiskt.

Tecknar distributionsavtal i Singapore med initial utvärdering vid Singapore General Hospital.

Redsense blodläckagealarm används av tre av de fem största leverantörerna av dialysvård i USA, samt 

tre av de fem främsta sjukhusen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 1 APRIL ï30 JUNI 2018

Genomför riktad nyemission om ca 3,7 MSEK.

Tecknar samarbetsavtal med University Health Network i Toronto, Kanada för studie med Redsense 

Clamp.

Tecknar leveransavtal med amerikanskt bolag för utvärdering vid 26 medicinska center.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 1 JULI ï30 SEPTEMBER 2018

Byter Certified Adviser till Erik Penser Bank AB.

Redsense Medicals och EDTNA/ERCAs app för utbildning om vennålsutdragning finns nu tillgänglig på 

engelska, tyska och spanska.

Redsense tecknar distributionsavtal för Nederländerna med Dirinco BV.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 1 OKTOBER ï31 DECEMBER 2018

Genomför en riktad nyemission om 2,5 MSEK i syfte att möta den ökade efterfrågan.

Redsense genomför kvittning av lån som upptogs vid den riktade emissionen i 30:e september 2018 

genom en riktad nyemission.

Erhåller första beställning baserad på Consip-upphandlingen i Italien.

meddelar om framgångsrikt genomförd Redsense Clamp-studie i Kanada.

Redsense breddar verksamheten med nytt marknadsområde med innovativ teknologi för smarta bandage 

och plåster.

Erhåller uppföljningsorder från bolagets distributör i Nederländerna efter framgångsrik utvärdering.

Redsense bildar separat dotterbolag för innovativ smart sårvårdteknologi.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

Erhåller internationellt patenterkännande (PCT) för sensorplåster som detekterar kateterläckage.

Redsense genomför kvittning av lån som upptogs i samband med riktad emission den 30 september 

2018.

Redsense utvecklar prototyp av innovativ sårvårdprodukt för optisk mätning av blod och sårvätskor.

Redsense blodläckagealarm levererar patientsäkerhet enligt amerikansk pilotstudie hos ledande 

dialyskedja.
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Redsense Medical AB tillhandahåller produkten

Redsense, vilket är ett system som upptäcker

blodläckage vid hemodialys (bloddialys). Studier

har påvisat att det varje dag, globalt, lossnar 2 100

vennålar, och att det varje vecka dör 21 patienter

till följd av vennålsutdragning. Detta vill Redsense

Medical förhindra, och idag består marknaden av 3

miljoner dialyspatienter världen över som får

behandling för kronisk njursvikt, en siffra som

förväntas växa med 6 % per år.

Om produkten

Redsense är idag den första, och hittills enda,

produkten som korrekt upptäcker ven-

nålsutdragningar och inom hemodialys finns

dessutom inget annat adekvat larmsystem. Idag

säljs den andra generationen av produkten och

totalt har över 500 000 behandlingar genomförts

med Redsense.

Fokusmarknad

Redsense Medical fokuserar på följande

marknadsområden: hemodialys på klinik (dag-

respektive nattetid) och hemodialys i hemmet (dag-

respektive nattetid). Idag sker omkring 97 % av

behandlingar med hemodialys på klink och endast

3 % i hemmet. Andelen hemodialys i hemmet

förväntas dock öka, där Redsense kan vara en

produkt som bidrar till detta.
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KORT OM REDSENSE MEDICAL

Produktutveckling

Redsense fortsätter även vidareutveckla sin

produktportfölj. För tillfället utvecklas bl.a.

Redsense Clamp, målsättningen är att produkten

ska vara marknadsklar omkring sommaren 2019.

Redsense Clamp är ett tillbehör till Bolagets

alarmsystem som kan stänga av blodflödet

automatiskt vid blodläckage oberoende av

dialysmaskinen. Med Redsense Clamp blir

Redsense ännu mer attraktiv för dialysvården

(framförallt i hemmet) och således kan

försäljningen öka på ytterligare.

Nytt marknadsområde

Under november 2018 beslutades att en satsning

inom ett nytt område skulle inledas:

sårvårdsmarknaden. Redsense Medical har

utvecklat en teknikplattform för smart optisk

mätning av blod och sårvätskor i t.ex. temperatur

och tryck i bandage eller plåster. Diskussioner har

inletts med globala aktörer inom sårvård och en

första patentansökan är inlämnad. Marknaden för

sårvårdsprodukter omsatte ca 18 miljarder dollar

under 2016, och den förväntas växa med en CAGR

om 5,3 % fram till 2023. Marknadstillväxten drivs

bland annat av en allt äldre befolkning, fler

diabetiker samt ökande investeringar inom

forskning och utveckling, vilket även förväntas leda

till fler forskningsframsteg inom området.
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Fortsatt omsättningstillväxt

Vi ser glädjande en fortsatt

försäljningsökning, vilket är ett kvitto

på att vår produkt håller mycket hög

standard och att vi valt rätt

försäljningsstrategi.

Vi ser fortsatt stor efterfrågan på vår

produkt från de två stora

dialyskedjorna i USA, Fresenius och DaVita, där vi

återkommande får mycket god respons. Efterfrågan ökar

från såväl sjukhus och dialyscenter med behandling i

egna faciliteter som från aktörer med en betydande

andel hemdialysvård.

Vi ser en allt större efterfrågan i Europa av

dialysmaskiner där man kan koppla ihop Redsense

blockläckagealarm med dialysmaskiner, så som är

möjligt med Nikkisos dialysmaskiner. Vi har under året

börjat leverera till Spindial på den upphandling som vi

tillsammans vann i Italien. Vidare har vår distributör,

Dirinco, kommit igång bra och levererat snabbare än

planerat i Holland och Belgien, vilket är en positiv signal.

Slutsatsen är att vår försäljningsstrategi med bundling är

ett attraktivt erbjudande på marknaden och att det är rätt

väg framåt.

Förutom att det är positivt att vi får en allt bredare

kundbas, särskilt med hänsyn till vår affärsmodell, så är

denna utveckling nödvändig om det ska bli möjligt att i

framtiden eliminera allvarliga blodläckage i samband

med hemodialys och därmed skapa bättre

patientsäkerhet.

100 % funktionalitet

Vi har genomfört en pilotstudie vid 26 medicinska centra

i USA, vilket totalt resulterade i 15 000 behandlingar,

studien visar på att vår produkt kunde uppvisa 100 %

funktionalitet. Resultaten skall nu vidare utvärderas för

implementering.

I takt med att allt fler tongivande sjukhus och

dialyscenter ser Redsense som en nödvändighet,

underlättas även vårt säljarbete gentemot de aktörer

som ännu inte har infört systemet. Utvecklingen är

glädjande då en av de största utmaningarna för oss är

att sjukvården kan vara långsam med att införa

uppgraderingar som medför nya rutiner för vanliga

behandlingar.

Större fokus på hemdialys

Under året så har det blivit större fokus på utvecklande

av hemdialys i USA, det vill säga dialys i hemmet på

natten. Vi är rätt positionerade på denna marknad, med

bra distributörer, där vår produkt kan kopplas ihop med

marknadens dialysmaskiner. Marknaden förväntas

drivas på av de två största dialysbolagen, Fresenius och

DaVita, där Fresenius har ett uttalat mål att 2020 skall

20 % av deras dialyspatienter behandlas i hemmet.
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VD HAR ORDET

Vi menar att förändringsarbetet är självförstärkande, när

en ny innovation väl har införts av tillräckligt många

ledande aktörer, blir den snabbt branschstandard, vilket

vi ser allt fler tecken på att så är fallet för Redsense

blodläckagealarm.

Redsense Clamp

Det är även glädjande att studien med Redsense Clamp,

ett tillbehör som gör det möjligt att automatisk stänga av

blodflödet vid larm oberoende av typ av dialysmaskin,

kunde slutföras med positivt resultat vid University

Health Network i Toronto. Studien kunde konstatera att

tillbehöret fungerar som avsett och bidrar till ökad

patientsäkerhet. Detaljerade resultat kommer framöver

att publiceras i två vetenskapliga artiklar. Redsense

Clamp är idag en Klass 1-produkt, vilket i princip innebär

att kraven för CE-märkning är uppfyllda. Vi håller nu på

att gå igenom detaljer för att ta Redsense Clamp till

produktionsfärdig produkt, vilket vi hoppas kan ske

under året.

Sårvårdïny marknad

Vi har i år presenterat en ny teknolog inom sårvård för

noggrann och kostnadseffektiv kontinuerlig mätning av

fysiska och biologiska parametrar, utan att man behöver

ta av patientens bandage eller plåster, vilket har tagits

emot med mycket stort intresse av tongivande globala

branschaktörer. Vi fortsätter nu enligt plan med

pågående diskussioner gällande samarbeten inom

teknologi- och produktutveckling, också patentprocessen

går enligt plan. Vi för fortsatta diskussioner gällande

finansiering samt eventuell separat notering.

Marknaden för sårvårdsprodukter omsatte ca 18

miljarder dollar under 2016, och den förväntas växa med

en CAGR om 5,3 % fram till 2023. Marknadstillväxten

drivs bland annat av en allt äldre befolkning, fler

diabetiker samt ökande investeringar inom forskning och

utveckling, vilket även förväntas leda till fler innovationer

inom området. Kroniska sår väntas utgöra merparten av

sårvårdsmarknaden fram till 2022.

Framtid

Med en fortsatt mycket stark försäljningsutveckling för

Redsense blodläckagealarm och utveckling av den nya

produkten Redsense Clamp, samt en ny innovativ

lösning inom sårvård, så ser framtiden för Redsense

Medical mer spännande ut än någonsin tidigare. Jag

som VD, och största aktieägare, ser med tillförsikt fram

emot den resa som bara börjat för Redsense Medical.

Patrik Byhmer

VD Redsense Medical
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Njurarnas huvuduppgift är att avlägsna vatten från

kroppen och rena blodet från giftiga restprodukter.

Om njurarna helt eller till stor del slutat fungera,

och patienten inte kan erhålla en

njurtransplantation, måste patienten ha dialys-

behandling. Kronisk njursjukdom brukar delas in i

fem stadier, där femte stadiet är mest kritiskt och

innebär att patienten förlorat mer än 85 % av sin

njurfunktion. Det stadiet benämns End-Stage

Kidney Disease (ESKD), och patienten måste då

rena blodet via hemodialys eller peritonealdialys.

För närvarande är hemodialys vanligast av de två

dialysformerna.
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VÅR MARKNAD 

År 2018 fick 3,4 miljoner människor behandling för

ESRD runtom i världen. Av dessa uppgick antalet

dialyspatienter till ca 3 miljoner, en siffra som

förväntas växa med ca 6 % årligen framgent.

Den mest effektiva behandlingsmetoden är en

lyckad njurtransplantation. Organ kan erhållas från

både levande personer (då en person normalt kan

leva ett hälsosamt liv med endast en kvarvarande

njure) och avlidna personer. Trots detta finns det

inte tillräckligt med organ. Dessutom är inte alla

patienter lämpade att genomgå njurtransplantation,

t.ex. av medicinska skäl. I dessa fall måste

patienten erhålla kronisk dialysbehandling.

Vår målmarknad

Vi har attraherat ett betydande intresse för vår

produkt från olika typer av kliniker och sjukhus i

Sverige liksom från andra länder i Europa samt

frånUSA.

Redsense Medical riktar in sig på marknaderna

USA och Tyskland med egen säljorganisation.

Strategin är att bearbeta övriga marknader genom

distributörer. Den största marknaden globalt är

USA som består av två mycket stora aktörer inom

dialys service, DaVita och Fresenius Medical Care,

vilka betjänar mer än två tredjedelar av

marknaden.

Det finns tre stora dialysklinikkedjor som inte tillhör

en maskintillverkare: KfH (Tyskland), PHV

(Tyskland) och Diaverum (Europa, Mellanöstern

och Sydamerika). Dessa kunder avses att hanteras

av nyckelkundssäljare.
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Redsense består av två delar: en sensor integrerad

i ett plåster och därtill en larmenhet. Med hjälp av

fiberoptisk teknologi övervakar Redsense

kontinuerligt vennålens ingångspunkt. Om nålen

åker ut, helt eller delvis och blodläckage upptäcks,

larmar systemet omgående.

Redsense har flera fördelar:

ἁ Systemets enda funktion är blodupptäckt, vilket

innebär få falsklarm.

ἁ Det finns inga elektroniska kretsar nära det

öppna såret, d.v.s. ingen risk för ojämn

hjärtrytm.

ἁ Sensorplåstret som används är helt

plastbaserat, vilket innebär låga kostnader.

ἁ Genom produktens höga patientsäkerhet kan liv

räddas och lidande samt medförande kostnader

för sjukvården kan undvikas.
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VÅR PRODUKT

En stor fördel med Redsense är att produktens

utformning möjliggör integration med de flesta

dialysmaskiner på marknaden. Produkten kan

enkelt anslutas via kabel till en port på

dialysmaskinen.

Det är även möjligt att helt integrera larmenheten i

dialysmaskinen. Idag är t.ex. Redsense integrerad

med Nikkisos dialysmaskin, vilket innebär att om

Redsense upptäcker blodläckage så stängs

maskinen av automatiskt.

Under 2018 har även Redsense Medical

introducerat produkten Redsense Clamp.

Redsense Clamp är ett tillbehör till Bolagets

alarmsystem som kan stänga av blodflödet

automatiskt vid blodläckage oberoende av vilken

typ av dialysmaskin som användes.
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